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117 §
Osallistuminen rahoittajana Hautomoiden ja kiihdyttämöiden merki-
tys suomalaisissa kasvu-/innovaatioekosysteemeissä (FIAB) -hank-
keeseen

HEL 2018-012996 T 02 05 02

Päätös

Elinkeinojohtaja päätti hyväksyä kaupungin osallistumisen ”Hautomoi-
den ja kiihdyttämöiden merkitys suomalaisissa kasvu/innovaatioeko-
systeemeissä (FIAB)” -hankkeeseen rahoittamalla tutkimusta 20 000 
eurolla. Rahoitus myönnetään ehdolla, että kaupunki saa käyttö- ja ja-
kamisoikeuden hankkeessa tuotettavaan materiaaliin.

Samalla elinkeinojohtaja päätti myöntää keskitettyyn hanketoimintaan 
varatusta määrärahasta talousarviokohdasta 1 50 04 elinkeino-osaston 
Uudet yritykset -yksikölle enintään 20 000 euroa (projektinumero 
1095115001) vuodelle 2018 hankkeen kuntarahoitusosuuden maksa-
miseksi Oulun ammattikorkeakoulu Oy:lle.

Päätöksen perustelut

Kansliapäällikkö on päätöksellään 22.1.2018 § 24 (HEL 2017-013280) 
jakanut talousarviokohdan 1 50 04 määrärahan elinkeinojohtajan käy-
tettäväksi.

FIAB -hankkeen tavoitteena on tuottaa selvitystyö, jonka lähtökohtana 
on tarve tehostaa Suomessa toimivien yrityshautomoiden ja/tai –kiih-
dyttämöiden sekä alueellisten ja kansallisten kasvuekosysteemien toi-
mintaa. Lisäksi hankkeessa kartoitetaan ja vertaillaan Suomessa toimi-
via yrityshautomoita/-kiihdyttämöitä ja luodaan vertailujen perusteella 
parhaita käytäntöjä levitettäväksi kansallisesti. Selvitystyön tuloksena 
syntyy mm. ehdotus mittareista käytettäväksi eri tyyppisten hautomoi-
den ja kiihdyttämöiden toiminnan ja tuloksellisuuden seurantaan sekä 
ehdotus tehokkaasti organisoidusta ja toimivasta kasvuekosysteemistä.

Helsingin kaupunkistrategiassa 2017–2021 asetetaan tavoitteeksi olla 
”Euroopan kiehtovimpia sijaintipaikkoja uutta luovalle startup-toiminnal-
le”. Kasvuyrittäjyydellä on huomattava merkitys Helsingin ja koko Suo-
men kilpailukyvylle, ja kasvuyritykset vastaavat merkittävältä osin uu-
sien työpaikkojen luomisesta sekä houkuttelevat ulkomaisia investoin-
teja ja osaajia. Kansainvälisissä ekosysteemivertailuissa Helsinki me-
nestyy yhteisöllisyydellä ja teknologiaosaamisella, mutta kehitettävää 
on mm. varhaisen vaiheen startup- ja kasvuyrittäjyyden edistämisessä 
ja tukemisessa. Hankkeessa selvitetään näiden startup- ja kasvuyritys-
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palveluiden kattavuutta ja kehittämistarpeita sekä haetaan pitkäkestoi-
sia rahoitusmalleja kaupunkien, korkeakoulujen ja valtion välisenä yh-
teistyönä. Hanke luo pohjaa laajemman ekosysteemistrategian tai tie-
kartan laatimiselle. Hanke tukee osaltaan myös 6aika-ohjelmasta rahoi-
tettua, kuuden kaupungin yhteistä "Kasvun ekosysteemit" -hanketta. 

Hankkeen koordinaattorina toimii Oulun ammattikorkeakoulu ja muina 
yhteistyökumppaneina toimivat Helsingin kaupunki, FINAC ry (Finnish 
Business Acceleration Network Association), Profict Partners Oy, Busi-
ness Kitchen Oulu, Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy ja FiBAN (Finnish 
Business Angels Network). Elinkeino-osaston Uudet yritykset-yksikkö 
toimii hankkeessa kaupungin edustajana ja vastuutahona sekä seuraa 
hankkeen toteutusta ja maksaa hankkeen kuntarahoitusosuuden hank-
keen koordinaattorille Mikkelin ammattikorkeakoulu Oy:lle. 

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 140 000 euroa, johon saadaan 
TEM:in valtionavustusta 84 000 (60%). Helsingin kaupungin rahoituso-
suus kustannuksista on enintään 20 000 euroa, Oulun kaupungin/Busi-
ness Oulun ja Oulun ammattikorkeakoulu Oy:n 26 000 euroa ja Mikke-
lin/Miksei Oy:n 10 000 euroa.

Hanke toteutetaan vuosina 2018-2019. Elinkeinojohtajan päätös on si-
dottu hankkeen Työ- ja elinkeinoministeriöltä saadun avustuspäätöksen 
ehtoihin. Mikäli hankkeen toteutuksessa tai rahoituksessa tapahtuu 
muutoksia, jotka vaikuttavat tähän päätökseen tulee ne välittömästi 
saattaa tiedoksi tämän päätöksen tekijälle. 

Lisätiedot
Anna Lehtovaara, suunnittelija, puhelin: 09 310 36685

anna.lehtovaara(a)hel.fi

Liitteet

1 Rahoitushakemus ja hankesuunnitelma
2 TEM 1354 050104 2018 Fiab valtionavustuspäätös 22.8 Oulun amk

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Oulun ammattikorkeakoulu Oy Oikaisuvaatimusohje, kaupungin-

hallitus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 117 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Santtu von Bruun
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.01.2019.


